РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов Среднесибирского сельсовета
Тальменского района Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е
 27.07. 2017                                                                                              №  188
п. Среднесибирский

О внесении изменений в решение
Совета депутатов  № 169 от 29.12.2016
 «О бюджете Среднесибирского

сельсовета  Тальменского района

Алтайского края на 2017 г.»
        1.Перераспределить во 2 кв. 2017 г. следующие бюджетные назначения:
       с  КБК  303 0801 0220010530 244 223   -  145731,15

      на КБК  303 0801 0120071190 244 223   -  145731,15

       с КБК   303 0104 0120010110 244 223   -  100000,00

      на КБК  303 0104 0120071190 244 223   -  100000,00

       с КБК   303 1101 9990014710 244 226   -      9929,98
     на КБК   303 0503 9290018080 244 225   -      9929,98

       2.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету (председатель Шауберт Е.Е.).
       Глава сельсовета                                                                    Е.В.Давыдова